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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13408208J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit ÇOKU M & E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Nr.Pasurise 45/5(Njesi),   
ZK.2124,  Fshati Katund i ri, Bradasbesh, Elbasan 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import të mallrave ushqimore, industriale, 

konfeksione etj.. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndryshme, të produkteve ushqimore, pijeve, 
cigareve, kafe, kakao, çajra të ndryshëm etj.. Transport për 
nevoja të aktivitetit. Import dhe tregtim i automjeteve.
Rudin Ekmekçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2023                Deri: 13/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindÇoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarenglenÇoku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan   Elbasan, Bradashesh, KATUND I RI, 
Nr.Pasurise 45/5(Njesi), ZK.2124, Fshati Katund i ri, 
Bradashesh, Elbasan Elbasan Elbasan  ELBASAN Nr. 
pasurie 436/2/8 , Z.k 2346 , Kusarth , Elbasan 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇOKU M & E
E-Mail: kontabelfiskale@gmail.com 
erlindcoku@hotmail.com 
Telefon: 0692878777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-796008-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940552-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Furgonit me targe AA 986 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Furgoni me targe AB 235 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003708-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 26.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7E954-037D-4BA2-B88E-A370F4FAACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A332D-01AE-4D3B-BC7A-C2967F17D448
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Automjet  me targe AA253XE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Nr.Pasurise 45/5(Njesi),   ZK.2124,  Fshati Katund i ri, 
Bradasbesh, Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Automjet  me targe AA730LV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Automjet  me targe AA487XZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Automjet me targe AA943XO;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Rruga Elbasan-Metalurgji, Bradashesh, Katund I Ri, zona kadastrale nr.2124, 
dhe pasuria nr. 45/5, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115696-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2023 per largimin e Erlind 
Coku dhe emerimin Rudin Ekmekciu si administrator  dhe  mbyllje -hapje e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Automjet me targe AB031IR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Furgoni me targe AB 235 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Automjet  me targe AA487XZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudin Ekmekçiu")                      Nga data 
"13/05/2023             Ne daten "13/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Erlind Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129220-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.06.2023 për hapje adrese dytësore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46CDCC-F18A-40EA-B099-5ECFD066E740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07DD087-DB56-4156-91FA-D73B442A3857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56937E4A-8FBC-44EF-B328-D95B1FB183B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, Bradashesh, KATUND I RI, Nr.Pasurise 45/5(Njesi), ZK.2124, Fshati 
Katund i ri, Bradashesh, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158357-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHSHCOKUME.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VENDIMICOKUME.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305900-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMRudinEkmekiu.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VENDIMICOKUMeE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
SHSHCokuMeE.pdf

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383722-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit,mbyllje 
adresash dytesore hapje adrese dytesore dhe ndryshim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("erlindcoku@hotmail.com")          u be            
("kontabelfiskale@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Eksport-import te mallrave ushqimore, industriale, konfeksione etj. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme, te produkteve ushqimore, pijeve, 
cigareve, kafe, kakao, çajra te ndryshem etj. Transport per nevojat te aktivitetit. Shitje me 
automjet dere me dere, etj.")          u be            ("Eksport-import të mallrave ushqimore, 
industriale, konfeksione etj.. Tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve të 
ndryshme, të produkteve ushqimore, pijeve, cigareve, kafe, kakao, çajra të ndryshëm 
etj.. Transport për nevoja të aktivitetit. Import dhe tregtim i automjeteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DDD200-761F-48D2-B8AC-A84880CDE7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7DE27-79EB-4B13-980F-FEE1C2B9E3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C4C6A-5A06-4E6D-90F4-CD5FFC736BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7C9F8-5D7B-4589-BC02-51E13E6E09F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61635BF4-2CD7-453F-9372-6F6C3C5440F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9680BB7-45FD-4B17-A7AA-2645D531BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A32A722-4F02-4F07-99C3-A91090AB178C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63F9EE-6A4E-451E-8C03-FD3096739240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F634C-0422-4148-BBE3-B08D3352C085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558C9CB-A040-4425-8378-78862AADC59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10FE44E-F3A3-4C3A-90AA-2B1195FC70B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Nr. pasurie 436/2/8 , Z.k 2346 , Kusarth , Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Automjet 
me targe AB031IR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Furgonit me targe AA 986 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Automjet  me targe AA730LV;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Automjet  me targe AA253XE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Automjet me targe AA943XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D8198-EB90-49A7-AE16-B444FA935441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA8CEB1-BFE5-4303-9574-FF7271EF4A2C

